



Giriş Tarihi: 7.9.2016

Tatil 9 gün oldu AŞTİ rekor kırdı

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Bayram tatilinin 9 gün olarak belirlenmesi AŞTİ'de tarihi bir yoğunluğa neden oldu. Firmalar, haftalar öncesinden bilet satışlarında limiti aşarken, bir haftada 900 bin bilet satıldı

Ankara Şehirlerarası Terminal İşletmesi (AŞTİ), tatilin 9 güne çıkmasıyla rekor kırdı. Memur ve öğrencilerin de bir araya geldiği bayram tatili nedeniyle günlük 300 bin kişinin girip çıktığı AŞTİ'de, bayrama bir hafta kala biletler tükendi. "Biletlerin yüzde 90'ını sattık" diyen BUGSAŞ Genel Müdürü Seçkin Odabaşı, bilet alacak vatandaşlara uyarıda bulunurken, "Bu bayram AŞTİ'de güvenlik önlemlerini hat safhaya çıkardık. Teröriste, kaçakçıya, hırsıza göz açtırmayacağız" dedi.

'YÜKSEK' GÜVENLİK

AŞTİ'de yolcu yoğunluğu ile birlikte güvenliği had safhaya çıkardıklarına dikkat çeken Seçkin Odabaşı, "Ülkemiz olağanüstü dönemlerden geçiyor, FETÖ plan ve terör saldırılarının yoğunlaştığı böylesi zamanlarda AŞTİ'de tatil alarmı verdik" dedi. Odabaşı, "Temizlik ve konforla birlikte özellikle güvenlik konusunda özel çalışmalarımız var. Vardiya sistemini daralttık, önlemleri üst seviyeye çıkardık. Bagajlı seyahatlerde kontrol noktalarını artırdık. AŞTİ'de bulunan 200'ü geçkin güvenlik görevlisi ile birlikte emniyet yetkililerinin de verdiği destekle AŞTİ'de tam güvenlik sağlıyoruz. Tüm

kapılar kontrol altında, giriş ve çıkışlara ekstra çalışmalar yaptık. Terör saldırılarının ardından kapı sayımızı küçülttük daha az ancak yüksek kontrollü olan kapılardan giriş ve çıkışları kontrol altına almayı amaçladık" dedi.

BİNDİĞİNİZ OTOBÜS 'BOMBA' OLABİLİR

Korsan seyahatler için özellikle uyarılarda bulunan Odabaşı, "230 firmalı AŞTİ otobüsü dışında, üzerinde logosu dahi olmayan bir firma ile seyahat edecek vatandaşları uyarıyoruz. Bindiğiniz [otobüs](#) bir terör saldırısı hazırlığında olabilir. Can ve mal güvenliğiniz için bu yola girmeyin. İhbarlar geliyor, bu korsanlar ile sorunlar yaşıyoruz ancak gezici ekipler oluşturduk. Ankara'nın giriş ve çıkışlarında ekiplerimiz, korsan taşıma yapanları emniyet yetkililerine anında bildirecek" diye konuştu.

ŞABAH